direção, carburação e/ou bomba injetora e refil, 
injeção, turbina, sistema de freios e embreagem, 
sistema hidraulico, sistema de transmissão e 
tração (parte elétrica) e todos os outros serviços 
afins em  maquinas pesadas,agricola — e 
implementos; 

Valor Lote III — R$ 138.992,00 (cento e trinta e oito mil novecentos e noventa e dois reais). 

2.1. — O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses, prorrogável na 
forma do art. 107 da Lei nº 14.133/2021. 

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ Valor total R$ 138.992,00 (cento e 
trinta e oito mil novecentos e noventa e dois reais). 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,